(M MonTERREY

INGRESOS

IMPUESTOS
PREDIAL

ADQUISICION DE INMUEBLES

DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS
SORTEOS Y JUEGOS

DERECHOS

COOPERACION PARA OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES
CERTIFICACIONES, AUTORIZACIONES,
CONSTANCIAS Y REGISTROS
INSCRIPCIONES Y REFRENDOS
REVISION E INSPECCION

OCUPACION DE LA VIA PUBLICA

PRODUCTOS

ENAJENACION DE BIENES

ARRENDAMIENTO Y/O EXPLOTACION DE BIENES
PRODUCTOS FINANCIEROS

DIVERSOS

APROVECHAMIENTOS
MULTAS, RECARGOS Y GTOS. EJEC.
DONATIVOS

DANOS A BIENES MUNICIPALES

SUMAN LOS INGRESOS PROPIOS

PARTICIPACIONES

IMPUESTOS COMPARTIDOS Y PARTICIPACIONES
FEDERALES POR COORDINACION FISCAL
FONDO DE FISCALIZACION

TENENCIA O USO DE VEHICULOS

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

CONTROL VEHICULAR

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
IMPUESTO ESPECIAL A LA GASOLINA

FONDOS FEDERALES
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO RECIBIDO

SUMAN LOS INGRESOS TOTALES
EXISTENCIAS AL INICIAR EL PERIODO:
CAJA, BANCOS Y VALORES
NETO CUENTAS POR COBRAR (PAGAR)

TOTAL DE INGRESOS Y EXISTENCIAS INICIALES
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32,547,914
20,869,434
3,696,586
71,208
57,185,142

2,711,621

4,148,768
10,804,906
1,659,557
7,618,869
26,943,721

13,130
1,068,713
961,505
8,636,246
10,679,594

28,498,595

84,594
28,583,189

123,391,646

84,704,819
2,460,506
16,037,327
11,145,890
2,193,155
2,881,146

119,422,843

8,689,196
92,419,002

$ 101,108,198

64,145,455

64,145,455

408,068,142

511,544,348
56,152,949
567,697,297

975,765,439
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TESORERIA MUNICIPAL
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ACUMULADO

476,769,764
77,718,602
4,657,505
429,081

559,574,952

6,780,296

4,533,882
17,231,393
5,158,363
23,805,546
57,509,480

16,980
3,695,546
2,369,942

23,767,829
29,850,297

60,521,715
150,001
687,527

61,359,243

708,293,972

252,410,572
9,842,616
29,306,005
34,256,000
7,098,994
8,712,948

341,627,135

26,009,389
138,782,280

164,791,669

79,500,369

79,500,369

1,294,213,145

143,186,096
22,115,046
165,301,142

1,459,514,287

EGRESOS

SERVICIOS PUBLICOS GENERALES
LIMPIA MUNICIPAL

ALUMBRADO PUBLICO

ORNATO Y FORESTACION
MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
DESARROLLO URBANO
ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS SECTORIALES
RECREACION, CULTURA Y DEPORTES
PROMOCION MUNICIPAL

SERVICIOS DE SEG. PUBLICA Y BUEN GOBIERNO
VIALIDAD Y TRANSITO

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

INSPECTORES MUNICIPALES

EXTENSION Y ASISTENCIA COMUNITARIA
ASISTENCIA MEDICA

CENTROS CIVICOS Y DE DESARROLLO
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ASISTENCIA COMUNITARIA

PREVISION SOCIAL
PREVISION SOCIAL
SUBSIDIOS A CENTROS ASISTENCIALES

ADMINISTRACION

ADMINISTRACION DE LA FUNCION PUBLICA
ADMINISTRACION HACENDARIA
ADMINISTRACION DE SERVICIOS

SUMAN LOS GASTOS DE OPERACION Y ADMON.

INVERSIONES
INVERSION EN OBRA PUBLICA
INVERSION EN BIENES DE ACTIVO FIJO

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS FINANCIEROS

OBLIGACIONES FINANCIERAS

ADEFAS

INFRAESTRUCTURA SOCIAL
OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

OTROS EGRESOS

OTROS EGRESOS
APORTACIONES

INSTITUTO DE JUVENTUD REGIA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERERS REGIAS
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION

SUMAN LOS EGRESOS TOTALES
EXISTENCIAS AL FINALIZAR EL PERIODO:
CAJA, BANCOS Y VALORES
NETO CUENTAS POR COBRAR (PAGAR)

TOTAL DE EGRESOS Y EXISTENCIAS FINALES
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20,500,884
25,561,901

9,682,693
13,584,494
69,329,972

2,446,671
534,842
2,981,513

19,622,564
10,843,800
30,466,364

13,418,996
32,713,556

2,881,075
49,013,627

9,091,161
1,326,560
2,347,189
11,218,705
23,983,615

30,995,889
1,985,316
32,981,205

5,745,176
12,397,960
8,233,698
26,376,834

235,133,130

76,238,364
5,086,533
81,324,897

13,611,782

6,528,598
35,189,168
55,329,548

2,933,131
2,933,131

2,334,554
2,334,554

2,000,000

4,000,000
6,000,000

383,055,260

603,115,864

(10,405,685)

592,710,179

975,765,439

ACUMULADO

$ 36,496,249
66,342,884
23,862,773
35,064,967

$ 161,766,873

$ 6,252,674
1,482,767
$ 7,735,441

$ 49,520,489
19,147,968

$ 68,668,457

$ 32,575,421
80,198,617
7,757,501

120531539

$ 32,798,064
3,209,645
5,710,007

29,153,048

$ 70,870,764

$ 94,491,701
5,215,948

$ 99,707,649

$ 14,149,920
35,590,436
19,348,939
69,089,295
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598,370,018

$ 88,870,431
8,267,105

$ 97,137,536

$ 43,055,996
19,450,167
85,166,719

$ 147,672,882

$ 2,933,131

$ 2,933,131

S 13600541
$ 13,690,541

$ 2,000,000
1,000,000
4,000,000

$ 7,000,000

$ 866,804,108

$ 603,115,864
(10,405,685)

$ 592,710,179
$ 1,459,514,287
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